
Ivana K. (ivka109) ID 372561 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.12.2018, 8:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Každý kousek si fotím sama. V žádném případě se nejedná o fotky
  katalogové ani stažené. Proto již znovu nefotím a nepřeměřuji.

  JDE O POUŽITÉ ZBOŽÍ, NEČEKEJTE VĚCI NOVÉ, NĚJAKÉ DROBNÉ ZNÁMKY NOŠENÍ MOHOU MÍT, CHLOUPEK OD PRANÍ, MÍRNĚ
POŠKRÁBANÝ ZIP,KNOFLÍK, ČI FLITRY.......NEJEDNÁ SE O VELKOU VADU- STÁLE VŠAK SUPER STAV. VĚTŠÍ VADY UVÁDÍM V
POPISKU. BARVY OBLEČENÍ NA FOTKÁCH U MĚ REÁLNÉ, AVŠAK NA JINÉM PC SE MOHOU BARVY LIŠIT. BERTE NA VĚDOMÍ

  REZERVACE MAX. 14 DNÍ - jen v případě vážného zájmu, VĚCI V REZEVACI NEMĚNÍM
  !!!NENÍ PROBLÉM POČKAT S PLATBOU DO MATEŘSKÉ ČI VÝPLATY, NÉ VŠAK MĚSÍC !!! .

  Pokud se mě ptáte na doplňující informace o zboží ( rozměry, barvu, nějaké jiné upřesnění atd), NEBERU TO JAKO
OBJEDNÁVKU, pokud se ozve zájemce s okamžitou koupí, přenechávám jemu. A to z důvodu, že minimálně polovina maminek
po mém upřesnění už ani neodpoví, že si věc nebere nebo odpovídá za týden...

  Docela často se stává, že odpovíte na inzerát a rovnou k němu napíšete, že berete i další věci z mé nabídky ( neděláte
rezervace na každou nabídku zvlášť, dáte odkazy, napíšete seznam apod...), tak se může stát, že i když jste první zájemce,
může jí koupit jiný zájemce, než vyřídím vaši objednávku. Proto je opravdu lepší odpovídat na každou věc zvlášť.

  na dobírku nezasílám, pouze doporučeně ČESKOU POŠTOU při platbě předem na účet 4854089/3500.
  45,- -70,-
  obyčejně na vaše riziko 21-25,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

